Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2020 года № 3012

«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,

финансируемым из бюджета городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, на иные цели»

         В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 11 сентября 2024 года № 1248 «О внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым

из бюджета городского округа город Дзержинск Нижегородской области,

на иные цели, утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2020 года № 3012,

следующие изменения:

         1) пункт 1.2. дополнить подпунктом 96 следующего содержания:

«96) на возмещение кассовых расходов, сложившихся при ликвидации

лесных пожаров»;

         2) подпункты 96, 97, 98 считать соответственно подпунктами 97, 98, 99;

         3) подпункт 4.4.1 пункта 4.4. дополнить словами «(за исключением

субсидий, предоставляемых в порядке возмещения затрат (недополученных

доходов), при условии наличия достигнутого результата предоставления

субсидии и единовременного предоставления субсидии)».

2

         2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

         3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, директора

департамента финансов.

Глава города                                                                             М.П. Клинков